
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kyrkoherden har ordet 

Det var stor glädje i Lännäs söndagen den 14 april när dörrarna in till kyrkan 

öppnades på nytt till högmässa. Det kändes stort och mäktigt att gå in i den 

nyrenoverade kyrkan. Väggarna som efter att ha varit nedsmutsade och grå lyste nu 

ljusa och varma emot oss. Tack Gabor Pasztor för ditt så välgjorda arbete. Ofta när 

jag kommer in i den gamla kyrkan så tänker jag om väggarna kunde berätta. Vad 

mycket de fått höra genom tiderna oavsett nedsmutsade eller som nu rena och ljusa. 

För även om väggarna är smutsiga eller täckts över av färg så är de gamla väggarna 

kvar med allt som de har hört och sett under åren av böner i både glädje och sorg. 

Kyrkan tronar stabilt och inbjuder oss till gudstjänst eller en stilla stund i ensamhet. 

Glädjen var också stor över att Lännäs kyrkokör på nytt sjöng 

i kyrkan och Klockargården. Pandemin gjorde att kören 

tillfälligt fick pausa, men nu fick vi möjlighet att lyssna till 

dem igen. Tack Leif Dahl och alla körmedlemmar! 

I förra numret av Sockenbudet skrev jag om konfirmationen. 

Pingstdagen i år konfirmerades åtta flickor i Askers kyrka och 

vi var många som fick vara med om en mycket vacker 

konfirmation. Församlingens barnkör sjöng fantastiskt och 

konfirmanderna medverkade med olika uppdrag. I en orolig värld känns det gott att se dessa fina barn och 

ungdomar. Det bådar gott för framtiden. Tack alla ni som gjorde att konfirmationsmässan blev så högtidlig 

och fin. 

För några månader sedan avtackade vi med pompa och ståt vår kyrkoherde Mikael Schmidt. Och nu är det 

dags för avtackning av en annan trotjänare som valt att gå i pension, Anneli Anderson. Anneli började i 

församlingen som församlingsassistent men på senare år har vi mötts av hennes hjälpsamhet och vänliga 

stämma på församlingens expedition. Tack Anneli för alla år du varit en tillgång i församlingen. 

Det kommer inte att tystna på expeditionen. Den första mars hälsade vi Lovisa Askeus välkommen till oss. 

Lovisa tar nu över de administrativa uppgifterna efter Anneli. 

Vi går nu en sommar tillmötes och vi får njuta av ledighet, sol och värme. Kyrkan tar inte sommarlov. Våra 

tre kyrkor är öppna för gudstjänster, sång och musik. Varmt välkomna! 

Jag önskar er alla en skön och välsignelserik sommar. 

Maud Nimheim Ottosson  

vik kyrkoherde 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej, Konfirmand 2024-2025! 

Du som är född 2010. Hösten 2024 är det 

konfirmationsläsning för dig!  

Startdatum 28 augusti 2024. 

Sista anmälningsdag 28 augusti 2024. 

Bowling, discgolf, bad, padel, kanot, volleyboll och 

mycket mer! Kom och ha aktivitetskonfa med oss! 

Vi tävlar, utmanar och har kul tillsammans! 

Vi pratar om allt som hör livet och döden till, firar 

gudstjänst, vi tar reda på vad som står i Bibeln och 

hur det hänger ihop med vårt liv idag. 

Häng med! 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fredag 28 juni kl 19.00 Brevens kyrka 

”BrefvenSextetten tar det piano” 

BrefvenSextetten 

 

Fredag 5 juli kl 19.00 Brevens kyrka 

”Sommartrion” 

Sommartrion bestående av Bernt Lysell, violin, Lena Thyregård Lysell på cello och Carl Pontén på piano framför 

Mendelssohns stora pianotrio i d-moll op. 49. Pianotrion i d-moll räknas bland tonsättarens främsta verk och 

ställer höga tekniska krav på musikerna. Därutöver bjuds på lite klassiska pärlor. 

 

 

Fredag 12 juli kl 19.00 Brevens kyrka 

”Fränka” 

Nichelle Johansson fiol, Hanna Andersson sång,  

Sandra Berggren fiol 

 

Fiolspelmannen Nichelle Johanssons Fränka är ett 

kärleksbarn som vuxit fram under flera års tid, i form av en 

konsert med historierna i centrum, eller en 

berättarföreställning förmedlad genom musik. Hon testar 

konsertformatets gränser i sällskap av spelkamraterna 

riksspelmannen Sandra Berggren på fiol och den 

mångfacetterade sångerskan Hanna Andersson. Genom 

musik med koppling till trakten, tiden eller släktens livsöden 

framför de berättelser ur Nichelles egen släkthistoria. 

 

MUSIK i SOMMAR- 

KVÄLLEN 



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fredag 19 juli kl 19.00 Brevens kyrka 
”Musikaliska sommarpärlor” 
Lars-Ove Eriksson piano & orgel och Johannes 

Thorell sopransax. 

Följ med på en spännande musikalisk resa med några 

av musikhistoriens vackraste verk. 

Saxofonsolisten Johannes Thorell och organisten 

Lars-Ove Eriksson bjuder på bland annat Det gamla 

slottet ur Modest Mussorgskijs Tavlor på en 

utställning för sopransax och piano, Johann Sebastian 

Bachs Partita i a-moll BWV 1013 i version för 

sopransaxofon, Triosonat i C-dur i version för 

sopransaxofon och orgel. Lillebror Söderlundhs 

underbara Concertino för oboe och stråkorkester i 

version för sopransaxofon och piano mm. 

 

 

Fredag 26 juli kl 19.00 Brevens kyrka 

”Romanser och duetter i sommarens tecken” 

Svensk lyrik och nationalromantik tillsammans 

med romanser och duetter från Europas olika 

hörn, möts i ett varierat program för klassisk sång 

och piano.  

 

Molly Selander, ursprungligen från Kalmar, har 

studerat vid Kävesta folkhögskola och operastudion 

vid Härnösands folkhögskola. Till våren tar hon sin 

examen från det konstnärliga kandidatprogrammet i 

musikaliska gestaltning från musikhögskolan vid 

Örebro Universitet.  

Maria Engström ska till hösten påbörja fjärde året på 

Musiklärarprogrammet i Örebro. Hon är ursprungligen 

från Linköping. I Örebro har hon gått på Kävesta 

folkhögskola tillsammans med Molly. 

Axel Åkerman är pianist och läser för närvarande en 

konstnärlig kandidat i kammarmusik vid 

Musikhögskolan i Örebro. Han är uppvuxen i Sydney 

med instrumentalmusik sedan barndomen men flyttade 

till Sverige efter gymnasiet för att studera vidare inom 

musik.  

 

 

 

 

Tisdag 6 augusti kl 19.00 Klockargården, Lännäs 

Berättarkväll med Sune Jansson 

Sune Jansson berättar om egna unika inspelningar och historien kring dem. 

Inspelningar så som.... 

Ur Mässan ”Kärlekens lov” med Lännäs kyrkokör av Ragnwald Böhlin under ledning av Leif Dahl.  

”Betlehems stjärna” med sång av fyra flickor i Stora Mellösa kyrka  
Saxdalens manskör sjunger ”Tysta skyar” av Dan Andersson från en filminspelning  
Liselott Elfsten och Stora Mellösa kyrkokör sjunger ”Hemma” ur Kristina från Duvermåla  
Författaren Lennart Engström läser en egen berättelse ”Hästarna” ur berättelser ”Tid och rum”m.m 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Tisdag 13 augusti kl 19.00 Lännäs kyrka 
”Gubbröra”  

BELLOW BLECK TRIO spelar allt från marscher, visor, jazzstandards, bossa nova, tango… 

Det är tre vackra, genomkloka och lagom tjocka män i sina bästa år som spelar och trivs tillsammans 

både som kollegor och kompisar. Vardagarna tillbringas på kulturskolan i Örebro där dom jobbar som 

instrumental - och ensemblepedagoger. Lars jobbar också i Lindesberg på kulturskolan. 
 
Tommy Nilsson, dragspel och arrangör/kompositör - utbildad på musikhögskolan i Malmö. Flitigt engagerad som 

gästlärare och frilansande musiker över hela landet. Tommy är trions arrangör och bidrar också med några egna 

kompositioner. Utsedd till årets dragspelare 2017 av Sveriges Dragspelares Riksförbund. 

 

Thomas Jonsergårdh, trumpet och flygelhorn - utbildad på Örebro musikhögskola. Arméns musikpluton 1986. 

Förekommer gärna i storband bl.a Whispering Band och Skaraborg Big Band men också i Ted Gärdestads gamla 

kompband Rock´n Roll Machine som fortfarande åker landet runt och spelar hans musik. 

 
Lars Hellgren, tuba - är utbildad på Ingesunds musikhögskola. Har frilansat i bl. a. Värmlandsoperan, 

regionsmusiken Gotland och Länsmusiken Borås. Sedan 25 år tillbaka turnerar han land och rike runt kyrkorna 

med Familjen Hellgren. Dom har ofta mellan 30-40 spelningar varje sommar. 

 
 

Tisdag 20 augusti kl 19.00 

Lännäs kyrka 
”Harmonier under solen: En konsert 

med sopran, flöjt och piano.” 

Max Rubensson, Cecilia Steiner och 

Elisabeth Kamph 

Vi är tre unga musiker som går på 

Kävesta folkhögskola och  

De Geergymnasiet, Norrköping.  

Vi fick en idé om att spela kammarmusik 

tillsammans, och det resulterade i en 

sommarturné i olika kyrkor i 

Östergötland och Örebro.  

Under konserten kommer ni att få höra 

en blandad, utmanande och rolig 

repertoar från många olika epoker inom 

klassisk musik som vi hoppas kommer 

uppskattas! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hjärtstartare 

Asker-Lännäs församling har köpt in tre hjärtstartare.  

 

  En finns på allmänna toaletten, Klockargården Lännäs.  

  En finns utanför röda ekonomibyggnaden vid Askers kyrka.  

  En är mobil och kommer att finnas med i Församlingens bil. 

Sommarcafé i Lännäs kyrka  

vecka 31 & 32 

Öppettider: Mån-fred 13.00-17.00 

Café och utställning 

Välkommen! 

 

Hej, församlingen! 

Allting har sin tid, så nu är det min tid att säga Hej och tack 

för dessa år som jag fått vara med i Asker-Lännäs församling. 

Jag har haft mycket roligt och träffat massor av människor i 

olika åldrar. 

 

Tänker på när vi träffade föräldrar med små barn i gamla 

Klockargården (senare nya Klockargården) till Öppen famn 

och i Askers församlingsgård till Öppen förskola. Alla barn 

man träffat på Måndax, Torsdax, senare en tjejgrupp och 

senast Pyssel & Prat. Eller alla killar med keps som kom till 

KU i källaren på Askers församlingsgård och drack kaffe/läsk 

och pratade bilar och lyssnade på hårdrock. Eller Riddarskola 

i samarbete med skolan. Där barn fick lära sig etik, moral och 

att bry sig om sin nästa och sedan bli dubbade till riddare osv. 

 

Alla daglediga jag träffat på våra olika samlingar runt om i 

församlingen Asker, Lännäs, Vinön, Kilsmo, Breven och 

Odensbacken och våra dagsresor en gång per vårtermin. 

På senare år fick jag även prova på att sitta bakom ett 

skrivbord och hantera diverse papper och prata med folk i 

telefon. Det gick ju det också.  

  

Att möta människor i olika åldrar och i olika skeden av livet 

har lärt mig mycket både om hur andra människor fungerar, 

men också om hur jag fungerar och vad jag kan. För mig har 

det varit naturligt att arbeta i hela församlingen. Ja, jag vet att 

vi varit två församlingar, men som sagt för mig har det alltid 

känts som en församling.  

Nu tackar jag för mig och önskar er allt gott och var rädda om 

varandra. 

/Anneli Anderson 

 

Hej allihop! 

Lovisa Askeus heter jag. Den 1 mars i år 

började jag arbeta på Asker-Lännäs 

församlingsexpedition, vilket har varit en start 

på ett nytt kapitel i mitt liv. Jag är anställd som 

administratör.Det har hittills varit några 

spännande månader med upplärning av nya 

uppgifter. 

Jag har arbetat administrativt under hela mitt 

yrkesliv (ca 30 år) inom andra områden, så som 

bland annat logistik och ekonomi. 

Jag är bosatt i Askersby sedan 2021 och har 

fördelen att ha gångavstånd till arbetsplatsen 

      känns lyxigt. Är uppväxt i Askersby och 

bor här nu för tredje gången.  

På fritiden finns inget bättre än att tillbringa en 

solig dag med att plantera eller fixa med något 

projekt hemma. I hemmet finns en sambo och 

katten Siri. 

Jag ser fram emot en intressant och rolig 

fortsättning på min tjänst och önskar er alla en 

riktigt trevlig sommar! 

 

 



Gudstjänster och samlingar i Asker-Lännäs församling 

Sommaren och hösten 2024 

Med reservation för ändringar 

28/6 Fredag 

Brevens kyrka 

19.00 Musik i sommarkvällen 

BrefvensSextetten tar det piano 

Se mer inne i Sockenbudet 

30/6 Apostladagen  

   Askers kyrka 

   10.00 Mässa 

5/7  Fredag 

  Brevens kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen  

  Sommartrion 

    Se mer inne i Sockenbudet 

7/7 6:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

   10.00 Gudstjänst 

12/7  Fredag 

    Brevens kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen 

   Berättarkonsert med gruppen Fränka 

    Se mer inne i Sockenbudet 

14/7  Kristi förklarings dag 

    Askers kyrka 

  10.00 Mässa 

19/7  Fredag 

  Brevens kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen 

   Musikaliska sommarpärlor 
     Se mer inne i Sockenbudet 

21/7  8:e söndagen efter trefaldighet 

   Askers hembygdsgård Tångsätter 

  14.00 Friluftsgudstjänst 

26/7  Fredag 

   Brevens kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen 

    Romanser och duetter i sommarens  

    tecken. 

   Se mer inne i Sockenbudet 

 

28/7 9:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

  10.00 Mässa 

 Vinöns missionshus 

   13.45 Gudstjänst 

29/7-2/8 Lännäs kyrka 

  13.00-17.00 Sommarcafé 

4/8 10:e söndagen efter trefaldighet 

    Askers kyrka 

   10.00 Mässa 

5/8-9/8 Lännäs kyrka 

  13.00-17.00 Sommarcafé 

6/8  Tisdag 

   Klockargården Lännäs 

   19.00 Berättarkväll  

    Sune Jansson berättar om egna unika  

   inspelningar och historien kring dem   

    Se mer inne i Sockenbudet 

11/8 11:e söndagen efter trefaldighet 

   Lännäs forngård 

    13.00 Ekumenisk gudstjänst 

13/8  Tisdag 

  Lännäs kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen 

    Gubbröra 

   Bellow Bleck trio 

   Se mer inne i Sockenbudet 

18/8  12:e söndagen efter trefaldighet 

  Askers kyrka 

   10.00 Mässa 

20/8 Tisdag 

  Lännäs kyrka 

   19.00 Musik i sommarkvällen 

   Harmonier under solen: En konsert med 

   sopran, flöjt och piano  

   Se mer inne i Sockenbudet 

 

 

 



24/8 Lördag 

   Segersjö gårds kapell 

    18.00 Gudstjänst tillsammans 

      med Kvismare församling 

25/8 13:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

   10.00 Gudstjänst 

1/9 14:e söndagen efter trefaldighet 

  Askers kyrka 

   10.00 Mässa 

8/9 15:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

  10.00 Mässa 

15/9 16:e söndagen efter trefaldighet 

    Stora Mellösa kyrka  

   11.00 Ekumenisk gudstjänst 

 Brevens kyrka 

   18.00 En stund av ro 

 Ingalill Bergensten och 

    Jan-Inge Hall 

18/9 Onsdag 

   Klockargården Lännäs  

    13.00 Jubilarmiddag 

   

  Klockargården Lännäs 

   17.30 Handarbetscafé start  

21/9 Lördag 

   Brevens kyrka 

    17.00 Konsert med  

    Vocal Mix 

22/9 17:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

   10.00 Gudstjänst 

  Vinöns missionhus 

    13.45 Gudstjänst 

29/9 Den helige Mikaels dag 

    Askers kyrka 

    10.00 SOS-gudstjänst 

    Utdelning av dopdroppar 

2/10 Onsdag 

   Klockargården Lännäs 

   17.30 Handarbetscafé 

6/10  19:e söndagen efter trefaldighet 

    Lännäs kyrka 

    10.00 Mässa 

13/10  Tacksägelsedagen 

   Askers kyrka 

   10.00 Tacksägelsegudstjänst 

     och auktion av skördealster. 

    Medtag gärna alster till försäljningen 

 Brevens hembygdsgård 

   15.00 Tacksägelsegudstjänst 

     och auktion av skördealster. 

   Medtag gärna alster till försäljningen 

Individ - och familjerådgivning 
Asker-Lännäs församling är anslutna till Svenska 

kyrkans individ - och familjerådgivning Örebro  

 www.svenskakyrkan.se/orebro 

 

Ni kan ringa eller mejla för att boka tid 

019-15 45 45 

Mailadress:  

orebro.individfamiljeradgivning@svenskakyrkan.se 

Ni kan också kontakta Asker-Lännäs församlings 

expedition på telefon 019-45 20 02 om ni har frågor 

om vart man ska vända sig. 

 

 

Att vara medlem i Svenska kyrkan ger dig 

möjlighet att var med och påverka 

församlingens framtida verksamhet. 

 

Välkommen att bli medlem i Svenska 

kyrkan och församlingen!! 

Besöksadress: 

Asker-Lännäs församling 

Askersvägen 18 

715 94 Odensbacken 

Tel: 019-45 20 02 

Mail:  

asker-lannas.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/asker-lannas 

Asker-Lännäs församling finns även på  

Facebook och Instagram 

Ansvarig utgivare:  

Vik kh. Maud Nimheim Ottosson 

 

https://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=1844100
https://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=1844100
mailto:orebro.individfamiljeradgivning@svenskakyrkan.se
mailto:asker-lannas.forsamling@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/asker-lannas

